TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI
ĐƠN VỊ………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……/TTr-…….
	Đồng Nai,  ngày … tháng … năm 202…

TỜ TRÌNH
Về việc Tổ chức tuyển dụng Giảng viên/ Nhân viên/ Nghiên cứu viên
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai;
Căn cứ chỉ tiêu tuyển dụng năm học và nhu cầu thực tế của đơn vị.

Đơn vị ………. kính đề nghị Ban Giám hiệu xem xét tổ chức tuyển dụng các ứng viên sau:
I. Thông tin ứng viên

	Stt
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Trình độ
	Chuyên ngành
	Vị trí dự tuyển
	Quá trình đào tạo
	Quá trình công tác chuyên môn (ghi theo mốc thời gian từ cao xuống thấp)
	Lý do đề xuất tuyển dụng

II. Thời gian nhận việc dự kiến (Lưu ý: Thời gian nhận việc là ngày 01 hàng tháng, trường hợp đặc biệt phải có văn bản trình BGH phê duyệt):
	HIỆU TRƯỞNG/ PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH
	PHÒNG TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

BM.03